
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 66. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 15.7.2024

1085/66/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

412/23 z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
956/56, 960/56 z 56. schůze rady města - 22. 4. 2024.
1021/61 z 61. schůze rady města - 22. 5. 2024.
1029/62, 1032/62, 1033/62/1.1., 1033/62/1.2., 1040/62, 1043/62 z 62. schůze rady
města - 3. 6. 2024.
1059/64, 1060/64, 1067/64, 1068/64 z 64. schůze rady města - 17. 6. 2024.
1075/65 z 65. schůze rady města - 24. 6. 2024.

•     další úkoly trvají.

1086/66/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 34-38

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

34

32 4122 16018
FO  -  Průtoková  dotace  -
zámek

63 800

32 3315 5336 16018
FO  -  Průtoková  dotace  -
zámek

63 800

35 81 4116 13015 MěÚ - Dotace - sociální práce 707 100



81 6171 5011 13015
MěÚ -  Platy  zam.  -  sociální
práce

707 100

36

81 4216 170517526
MěÚ  -  Dotace  -  výpočetní
technika

425 800

81 4216 170117526
MěÚ  -  Dotace  -  výpočetní
technika

89 500

81 6171 6122 170517526 MěÚ - Výpočetní technika SÚ 425 800

81 6171 6122 170117526 MěÚ - Výpočetní technika SÚ 89 500

37
50 4116 13024 SV - Dotace - SPOD 22 700

50 6171 5011 13024 SV - Platy zam. - SPOD 22 700

38
36 3639 5329 405 FO - Politaví 21 500

36 3111 5164 FO - Nájem Litava -21 500

1087/66/RM/2024 Pronájem pozemku Vinohrady - pan Florian

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení pachtovní smlouvy ze dne 14. 01. 2015 mezi pachtýři - Doc.
Ing. Zdeňkem Florianem CSc. a Mgr. Terezií  Florianovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , a propachtovatelem - městem Slavkov u Brna, jejímž předmětem je pacht

pozemků parc. č. 3457/2 - zahrada o výměře 873 m2  a parc. č. 3458/2 - ostatní plocha,

neplodná půda o výměře 86 m2,  vše v k.ú. Slavkov u Brna, a to ke dni 31. 12. 2024 dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a panem Tomášem Florianem,
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  jejímž předmětem je pronájem pozemků  parc.  č.

3457/2 - zahrada o výměře 873 m2  a parc. č.  3458/2 - ostatní plocha, neplodná půda o

výměře  86  m2,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  s  účinností  od  01.  01.  2025  dle  podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení pachtovní smlouvy ze dne 14. 01. 2015 mezi
pachtýři - Doc. Ing. Zdeňkem Florianem CSc. a Mgr. Terezií Florianovou, ░░░░ ░░░░



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a propachtovatelem - městem Slavkov u Brna,

jejímž předmětem je pacht pozemků parc. č. 3457/2 - zahrada o výměře 873 m2 a

parc. č. 3458/2 - ostatní plocha, neplodná půda o výměře 86 m2, vše v k.ú. Slavkov u
Brna, a to ke dni 31. 12. 2024 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 30.9.2024

1.2. zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a panem Tomášem
Florianem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  jejímž předmětem je pronájem

pozemků  parc. č. 3457/2 - zahrada o výměře 873 m2  a parc. č.  3458/2 - ostatní

plocha, neplodná půda o výměře 86 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna s účinností od 01.
01. 2025 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 30.9.2024

1088/66/RM/2024 Pronájem pozemku - Vinohrady

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc. č. 3645/6 o výměře 152 m2 v k.ú. Slavkov
u Brna dle předložené žádosti.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 3647/3 - zahrada o výměře 50 m2 v k. ú.
Slavkov u Brna  s panem Ivem Lhoteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 3647/3 - zahrada o výměře

50 m2 v k. ú. Slavkov u Brna  s panem Ivem Lhoteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 30.9.2024

1089/66/RM/2024 Pacht zahrádky č. 18 v lokalitě Polní

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení o ukončení zemědělského pachtu ze dne 07. 11. 2016 na

část pozemku parc. č.  2690/12 - zahrada v k.  ú.  Slavkov u Brna o výměře cca 80 m2  -



zahrádku č.  18 nacházející se v lokalitě  Polní s paní Hedvikou Kramářovou, bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v

k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 mm2 - zahrádku č. 18 nacházející se v lokalitě Polní s
paní  Jitkou  Rybnikářovou,  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení o ukončení zemědělského pachtu ze dne 07. 11.
2016 na část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v k. ú. Slavkov u Brna o výměře

cca  80  m2  -  zahrádku  č.  18  nacházející  se  v  lokalitě  Polní  s  paní  Hedvikou
Kramářovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Termín: 31.8.2024

1.2. zajistit uzavření smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 -

zahrada v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 mm2 - zahrádku č. 18 nacházející se
v lokalitě Polní s paní Jitkou Rybnikářovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 31.8.2024

1090/66/RM/2024 Pacht zahrádky č. 42 v lokalitě Polní

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v

k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 88 m2 - zahrádku č. 42 nacházející se v lokalitě Polní s
panem Romanem Martínkem, bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 -

zahrada v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 88 m2 - zahrádku č. 42 nacházející se v
lokalitě Polní s panem Romanem Martínkem, bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



░░░░ ░░░░ ░░░░  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 31.8.2024

1091/66/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Kohoutek"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1135
- trvalý travní porost v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba s názvem
"Slavkov u B., kab. smyčka NN Kohoutek") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemku parc. č. 1135 - trvalý travní porost v k.ú. Slavkov u Brna, který
je v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Kohoutek") v
předloženém znění.

Termín: 31.8.2024

1092/66/RM/2024 Věcné břemeno pro  EG.D,  a.  s.  -  stavba  s  názvem "Slavkov u  B,VN+TS+NN
lok.BD+RD,DVMinvest"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se  pozemků  parc.  č.  2498/1 -  ostatní
plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  2499 -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.
4407/1  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  4407/2  -  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace, parc. č. 4407/3 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 4410/2 - trvalý travní
porost,  parc.  č.  4424 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č.  4425- ostatní plocha, ostatní
komunikace,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č.  4385-1354/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B,VN+TS+NN
lok.BD+RD,DVMinvest") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č.  2498/1  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  2499  -  ostatní  plocha,
ostatní  komunikace,  parc.  č.  4407/1  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.
č. 4407/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4407/3 - zastavěná plocha a
nádvoří, parc. č. 4410/2 - trvalý travní porost, parc. č. 4424 - ostatní plocha, jiná
plocha, parc. č. 4425- ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna,
které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4385-1354/2024
(stavba s názvem "Slavkov u B,VN+TS+NN lok.BD+RD,DVMinvest") v předloženém
znění.

Termín: 31.8.2024

1093/66/RM/2024 Smlouva o spolupráci - SÚS JMK

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci s organizací Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ:
709 32 581, dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  spolupráci  s  organizací  Správa  a  údržba  silnic
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí
449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 709 32 581, dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 19.8.2024

1094/66/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - autorský dozor

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na výkon činnosti autorského dozoru na akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" se společností SD Ateliér s.r.o., Orlí 7, 602 00 Brno,
IČ: 27714870, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  na  výkon  činnosti  autorského  dozoru  na  akci  "Přístavba  MŠ
Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" se společností SD Ateliér s.r.o.,
Orlí 7, 602 00 Brno, IČ: 27714870, v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1095/66/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - archeologický výzkum

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na provedení záchranného archeologického výzkumu na akci "Přístavba
MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" se společností ARCHAIA Brno z.ú.,
Bezručova 15/78, 602 00 Brno, IČO: 26268469, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření smlouvy na provedení záchranného archeologického výzkumu na
akci  "Přístavba  MŠ  Zvídálek  ul.  Koláčkovo  nám.  č.p.  107  Slavkov  u  Brna"  se
společností ARCHAIA Brno z.ú., Bezručova 15/78, 602 00 Brno, IČO: 26268469,  v
předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1096/66/RM/2024 Zahájení VZ - nákup hákového nosiče TSMS

I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod
názvem: "Pořízení komunálního užitkového vozidla vč. příslušenství".

1097/66/RM/2024 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - manželé Andrysíkovi, pan Boldy a pan
Landa

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  ulici  Fügnerova  109  ve
Slavkově  u  Brna,  s  manžely  Jiřím  Andrysíkem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  a  Petrou
Andrysíkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  kterým
bude prodloužena nájemní smlouva do 31.08.2024, při zachování nájemného ve výši 150



Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  Palackého  nám.  123  ve
Slavkově u Brna, s panem Lubošem Boldym, datum narození░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.10.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  5  na  ulici  Bučovická  187  ve
Slavkově u Brna, s panem Danielem Landou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s manžely Andrysíkovými, panem
Lubošem Boldym a panem Danielem Landou.

Termín: 31.7.2024

1098/66/RM/2024 Personální zajištění investičních akcí (dotace Interreg)

I. Rada města stanoví
celkový počet pracovních míst a zaměstnanců zařazených do městského úřadu s účinností
od 01.08.2024 na 87 zaměstnanců.

1099/66/RM/2024 Informace o přijetí dotace z JMK

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijaté dotaci ZS-A.

1100/66/RM/2024 Rozpočtové opatření ZS-A č. 4

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZS-A č. 4 v předloženém znění.



1101/66/RM/2024 Úprava školního dvora ZŠ Komenského - zpevněná plocha

I. Rada města bere na vědomí
informaci o výběru dodavatele na zpevnění části školního dvora ZŠ Komenského.

II. Rada města schvaluje
Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  převod  finančních
prostředků  ve  výši   320  000  Kč  z  rezervního  fondu  organizace  do  investičního  fondu
organizace.

III. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace čerpání investičního
fondu organizace do výše 320 000 Kč.


